
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 31.05.2021                      г. Рассказово                              № 824

Об открытии купального сезона  на
водных объектах города Рассказово
 

 В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области 
от 25.05.2021 № 331    «Об установлении периода  купального сезона на 
водных объектах Тамбовской области в 2021 году» администрация города 
постановляет:

1. Установить срок купального сезона на водоемах города Рассказово с 
01.06.2021 года по 31.08.2021 года. 

2. Отделу гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и 
общественной безопасности  администрации города (Дёмкин),  в целях 
обеспечения безопасности людей на водных объектах города в течение 
купального сезона обеспечить установку аншлагов, запрещающих купание , 
в обводненных карьерах и других местах, не предназначенных (опасных) для 
купания, традиционно используемых населением.

3. Финансовому управлению администрации города (Сухорукова) по 
заявке Муниципального казенного учреждения « Комитет по управлению 
городским хозяством», обеспечить выделение необходимых денежных 
средств для функционирования городских  пляжей «Чибизовка», «Лесной» и  
реализации мероприятий по обеспечению  безопасности людей на водных 
объектах в период купального сезона 2021 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в 
информационно-телекоммуникационной сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города А.И.Таранкова.  

Глава города                                                                            
   А.Н. Колмаков 
                 


